
Hessischer Schützenverband
Ligaleitung

Norbert Link * Sandweg 1 b * 63517 Rodenbach * Tel.: 0151 21081840
E-Mail: nlink@t-online.de

Terminplan Luftpistole Hessenliga
Stand: 03.10.2024

Termin Gastgeber Uhrzeit Begegnung
SV Klein-Welzheim / Austragungsort: SV Goldene Zehn Ravolzhausen, Am zentralen Sportgelände, 63543 Neuberg
Kampfrichter: Werner Bauscher / Tel.: 06078 9385907 / Funk: 0172 2002662 / E-Mail: werner.bauscher@t-online.de

06.10.2024 10.00 SV Klein-Welzheim SG Lahnau
11.30 SV Tell Rückingen SV Falke Dasbach II
14.15 SG Lahnau SV Falke Dasbach II
15.45 SV Klein-Welzheim SV Tell Rückingen

SG Münster / Austragungsort:  
Kampfrichter: Michael Prokisch / Tel.: 06401 4296 / Funk: 0151 20491390 / E-Mail: mprokisch@arcor.de

06.10.2024 10.00 SG Münster SC Windecken
11.30 SV Kriftel SV Blankenheim
14.15 SC Windecken SV Blankenheim
15.45 SG Münster SV Kriftel

SV Kriftel / Austragungsort: an der Hochmauer 5, 65830 Kriftel
Kampfrichter: Heiko Friedrich / Tel.:   / Funk: 01522 9547803 / E-Mail: heiko_friedrich@t-online.de

03.11.2024 10.00 SV Kriftel SV Klein-Welzheim
11.30 SV Blankenheim SG Lahnau
14.15 SV Blankenheim SV Klein-Welzheim
15.45 SV Kriftel SG Lahnau

SC Windecken / Austragungsort: 
Kampfrichter: Klaus-Jürgen Hensel / Tel.: 06426 / 6029572 / Funk:  0152 / 54150577 / E-Mail: klaus-juergen-hensel@online.de

03.11.2024 10.00 SC Windecken SV Falke Dasbach II
11.30 SG Münster SV Tell Rückingen
14.15 SV Falke Dasbach II SG Münster
15.45 SC Windecken SV Tell Rückingen

SG Lahnau / Austragungsort: Steinsköppel 6
Kampfrichter: Michael Prokisch / Tel.: 06401 4296 / Funk: 0151 20491390 / E-Mail: mprokisch@arcor.de

17.11.2024 10.00 SG Lahnau SC Windecken
11.30 SG Münster SV Klein-Welzheim
14.15 SC Windecken SV Klein-Welzheim
15.45 SG Lahnau SG Münster

SV Blankenheim / Austragungsort: Am Schützenhaus 1, 36289 Friedewald 
Kampfrichter:   / Tel.:  / Funk:  / E-Mail: 

17.11.2024 10.00 SV Blankenheim SV Falke Dasbach II
11.30 SV Tell Rückingen SV Kriftel
14.15 SV Kriftel SV Falke Dasbach II
15.45 SV Tell Rückingen SV Blankenheim

SV Tell Rückingen / Austragungsort: Hauptstr.2, 63526 Erlensee
Kampfrichter: Dr. Alexander Degen / Tel.: 0170 1661718 / Funk: 0170 1661718 / E-Mail: a.degen@hsg1390.de

01.12.2024 10.00 SV Falke Dasbach II SV Klein-Welzheim
10.00 SV Tell Rückingen SG Lahnau
10.00 SV Kriftel SC Windecken
10.00 SG Münster SV Blankenheim


